江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 关于公司新增银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司(以下简称"公司")于近日获悉公司新 增银行账户冻结,现将新增银行账户冻结情况公告如下:

一、银行账户被冻结的基本情况

1、新增被冻结银行账户基本情况

序号	被冻结开户行	账号	账户性质	账户余额 (元)	备注
1	中国农业银行股份有限公司 XXXX 支行	106250010400XXXX6	一般户	702,377.39	只收不付
2	中国建设银行股份有限公司 XXXX 分理处	320016264520590XXXX6	一般户	2,616.61	只收不付
3	合计			704,994.00	

2、冻结原因

经核查确认,本次新增账户冻结系公司与江苏保龙设备制造有限公司(以下 简称"保龙设备") 因买卖合同纠纷所致, 该案件诉讼标的金额为 224.42 万元, 因保龙设备申请诉前财产保全, 冻结公司上述银行账户。该案件将于 2023 年 9 月20日开庭审理。

二、公司的后续解决措施

公司将积极与法院、申请执行人进行沟通协商, 充分听取专业法律顾问单位 的意见,依法维护公司的合法权益,争取尽快恢复被冻结银行账户正常状态。

三、对公司的影响

上述被冻结的部分银行账号对公司的正常运营会造成一定影响,截至本公告 日,公司及下属公司新能源 EPC 工程业务均正常开展,目前公司尚有可正常收 付的账户用于公司业务的开展,未对公司整体正常生产经营造成重大影响。

四、其他说明

公司将严格按照有关法律、法规的规定,持续关注公司上述事项的进展并及时履行信息披露义务,公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网站,公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 董事会 2023年8月10日